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CLASIFICACION ETAPA 1 / RESULTS STAGE 1 -PRE JUVENIL MASCULINO
RECORRIDO / COURSE : CRITERIUM PARQUE VIVA

DISTANCIA / DISTANCE: 40 MIN +2 V Km
FECHA / DATE: 21/9/2021

POS DORSAL NOMBRE EQUIPO
RANK DORSAL NAME TEAM
1 434 CHAVES Kenny CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT
2 419 ARCE Anthony Cartago
3 486 TREJOS Sebastian TEAM CHAMAN-ATP
4 490 VARGAS Jose David EPIC BIKE CENTER
5 469 RIVAS Cristhian Daniel ACCIPAL
6 492 VEGA Kendall Asociacion Ciclistica Criega
7 431 CASTRO Jose Pablo A5C
8 480 SALAS Geovanny Gavia 88- Autosensores- Licht led- AVuniformes
9 482 SANCHO Gael Team Colono SPECIALIZED
10 442 GONZALEZ Adriano EPIC BIKE CENTER
11 491 VARGAS Tarick CCDR SIQUIRRES
12 459 MORERA Emmanuel Ciclismo Belén
13 463 PICHARDO Darren CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT
14 440 FERNANDEZ Fabricio Alberto Scott - Shimano Cycling Team
15 472 RODRIGUEZ Jhosser AVICOLAPANDEAZUCAR CODEA
16 483 SOLANO Issac CCDR PARAISO
17 458  MONGE Luis Angel Orosi
18 455 MENESES Sebastian CCDR PARAISO
19 405 HIDALGO Jorge David Sabor Portefio - Liberia
20 413 AGUILAR Donald Andrey UDECIB CCDR LIBERIA
21 466 RAHILLY Brayan Skala Tri-Cyc Monteverde
22 471 RODRIGUEZ Jose Pablo SkalaTri-Cyc Monteverde
23 481 SANCHEZ Pablo CCDR PARAISO
24 436 DIAZ Emanuel CCDRLIBERIA
25 470 RIVERA Leyman Avicola pan de azlicar codea
26 437 DIXON Juan Arturo AViCOLA PAN DE AZUCAR CODEA
27 432 CERDAS Jose CCDR Cartago
28 441 GOMEZ Derek CCDR PARAISO
29 468 RAMIREZ Emanuel AViCOLA PAN DE AZUCAR CODEA
30 417 ARAYA Celimo Skala Tri-CYC Monteverde
31 450 LOPEZ Harol Esteban UDECIB-CCDR LIBERIA
32 448 LEDEZMA Jose Comutrica-Cycling Shop Guanacaste
33 447 LANDAVERDE Luis Colono pococi
34 462 ORDONEZ Aarén CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT
35 474 ROJAS Alejandro Avicola pan de azlicar codea
36 438 DURAN Josué AVICOLA PAN DE AZUCAR
37 439 ESPINOZA Luis Esteban CCDR Cafias
38 489 VARGAS Brayan Andrés Scott - Shimano Cycling Team
39 457 MEZA Diego CCDR PARAISO
40 435 DELGADO Brandon Avicola pan de azticar CODEA
41 454 MATARRITA José Pablo Pococi Colono
42 452 MARIN Heber CCDR Cartago
43 461 OCAMPO Andrés Scott - Shimano Cycling Team
44 484 SOTO Bryan Steven Accipal
45 477 ROJAS José Fabrizzio ACCIPAL
46 427 BRICENO Ervin Daniel UDECIB CCDR LIBERIA
47 421 AVILES Steven ASOJUCI-MATINA
48 485 TORRES Kevin Plaza Arce
49 460 NUREZ Steven CCDR SIQUIRRES
50 451 MADRIGAL Jefferson POCOCI-COLONO
51 475 ROJAS Andrey Asociacion Ciclistica Griega.
52 449 LEIVA José Mariano CCDR CARTAGO
53 444 GUTIERREZ Reyner CCDR PARAISO
54 424 BOGANTES Daniel CCDR PARAISO
55 478 RUIZ Esteban CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT
56 453 MASIS Brandon CCDR PARAISO
57 415 ALVARDO Emanuel WARRIORS CYCLING TEAM
58 467 RAMIREZ Daniel Gerardo Soldados Team
59 423 BLANCO Mathias Accipal
60 487 UGALDE Jean Carlos Suministros Yustin-Ciclo Pedalier-Clinica Fisios
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Competidores que iniciaron / Number of starters : 81

443
446
429
430
479
412
488
422
465
425
416
418
133
414

GONZALEZ Kendall
JAEN Sebastian
CASTILLO Joshua david
CASTILLO Yaroth

SALAS Steven Gabriel
BONILLA Christhopher
VALVERDE Guillermo
BLANCO Kenny Alexander
QUIROS Juan Sebastian
BRENES Michael
ALVARES Jose Armando
ARAYA Juan Diego
MORALES Miguel
ALVARADO Francisco

UDECIB CCDR LIBERIA

CCDR Cartago
UDECIB-MenteyCuerpo-Liberia
CTC-AMC Fitnes Center

AVICOLA PAN DE AZUCAR CODEA
CCDR Cafias

Suministros Yustin-Ciclo Pedalier-Clinica Fisios
SkalaTri-Cyc Monteverde
Ciclismo Belén

CCDR PARAISO

CCDR PARAISO

Avicola pan de aztcar CODEA
CCDR- Asccijusi

Ciclismo Belén

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start :
Competidores fuera de tiempo limite / Riders finishing out of time limit:

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race: 426-493-476-464-464-476

Competidores descalificados de la competencia / Riders disqualified of the race: 420

PASOS SPRINTS INTERMEDIOS / INTERMEDIATE SPRINTS

PASO 1

POS DORSAL NOMBRE

1 469
2 419
3 442
4 492
PASO 2
POS DORSAL
1 434
2 419
3 490
4 482
PASO 3
POS DORSAL
1 434
2 490
3 419
4 491
PASO 4
POS DORSAL
1 419
2 434
3 492
4 482
PASO 5
POS DORSAL
1 486
2 431
3 480
4 492

RIVAS Cristhian Daniel
ARCE Anthony
GONZALEZ Adriano
VEGA Kendall

NOMBRE

CHAVES Kenny
ARCE Anthony
VARGAS Jose David
SANCHO Gael

NOMBRE
CHAVES Kenny
VARGAS Jose David
ARCE Anthony
VARGAS Tarick

NOMBRE
ARCE Anthony
CHAVES Kenny
VEGA Kendall
SANCHO Gael

NOMBRE

TREJOS Sebastian
CASTRO Jose Pablo
SALAS Geovanny
VEGA Kendall

EQUIPO

ACCIPAL

Cartago

EPIC BIKE CENTER
Asociacion Ciclistica Criega

EQUIPO

CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT
Cartago

EPIC BIKE CENTER

Team Colono SPECIALIZED

EQUIPO

CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT
EPIC BIKE CENTER

Cartago

CCDR SIQUIRRES

EQUIPO

Cartago

CCDR BAGACES/TEAM COSTA FRUT
Asociacion Ciclistica Criega

Team Colono SPECIALIZED

EQUIPO

TEAM CHAMAN-ATP

A5C

Gavia 88- Autosensores- Licht led- AVuniformes
Asociacion Ciclistica Criega
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